
UCHWAŁA NR LXIII/399/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Gąsawa 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z § 2 pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania 
niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1472) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie nadanym Gminie Gąsawa uchwałą Nr XVI/134/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 
marca 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Gąsawa (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 1200) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy w Gąsawie” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Rada Miejska w Gąsawie”; 

2) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miejska”; 

3) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Przewodniczący Rady Gminy w Gąsawie” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Przewodniczący Rady Miejskiej w Gąsawie”; 

4) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Wiceprzewodniczący Rady Gminy” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej”; 

5) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Komisja Rady Gminy w Gąsawie” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Komisja Rady Miejskiej w Gąsawie”; 

6) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Gąsawie” zastępuje 
się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Gąsawie”; 

7) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w 
Gąsawie” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Gąsawie”; 

8) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Gąsawa” i „Wójt Gminy” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Gąsawa”; 

9) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy w Gąsawie” zastępuje się użytymi w 
odpowiednim przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy w Gąsawie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B83B093-9393-4718-8825-53CBE6F7189C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B83B093-9393-4718-8825-53CBE6F7189C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/399/2023 RADY GMINY W GĄSAWIE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


